acompanhadas do Relatório dos Auditores Independentes, e publicadas no “O Estado de São Paulo” em 
suas edições física e eletrônica, ambas no dia 25 de fevereiro de 2022, conforme anexo ao presente ato;  
(ii) a destinação da totalidade do lucro líquido do exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2021, 
no valor de R$ 3.643.298,46 (três milhões, seiscentos e quarenta e três mil, duzentos e noventa e oito reais 
e quarenta e seis centavos) para compensar os prejuízos dos exercícios anteriores; (iii) a remuneração dos 
membros da Diretoria da Companhia, para o exercício de 2022, levando em consideração as regras 
estabelecidas no artigo 152, da Lei n° 6.404/76, no montante global de até R$ 100.000,00 (cem mil reais), a